Proc. Leg. nº 5022/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1890/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações acerca de imóvel localizado na
Avenida Invernada.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador César Rocha requer, nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo

Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Quem é o proprietário do imóvel localizado na
Avenida Invernada nº 670; há execuções fiscais
ajuizadas ou débitos tributários inscritos em dívida
ativa contra a referida pessoa?

2. Enviar cópia de inteiro teor do Processo de
Aprovação e atual situação do imóvel citado.

Justificativa

Este Vereador foi procurado por munícipes, que alegam

que a obra citada está parada (Abandonada) por mais de 20 anos. Sendo assim, tais

informações se fazem necessárias para um melhor entendimento e esclarecimentos

sobre a situação atual deste imóvel. Segue em anexo a foto do imóvel em questão.

Valinhos, 10 de outubro de 2022.

AUTORIA:         CÉSAR ROCHA
                                Vereador

Proc. Leg. nº 5022/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Imóvel (Obra) localizada na Avenida Invernada, 670.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D2XUJ2142P7R1Z00
		2022-10-10T11:39:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-10T11:39:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura